A SZERZoDÉS Összncn, A T'AR'I'ALÉKKERET És Az ELÓLEG
FELHAsZNÁr,Ás,t:

A vállalkozői díj tartalmazza az 1. pontban szereplő munkának a teljes műszaki ártalmára
v onatko ző kö lts égét a j el en szerző désben m eghatáro zott átadási hatáidőr e :

netto 329.981.066'- Ft., azaznettó háromszázhuszonkilencmillió-kilencszáznyolcvanegyezer-
hatvanhat forint
+ Ápe 89.094.888,- Ft., azaz nyolcvankilencmillió-kilencvenn égyezer-
ny olcszánnyo 1 cvannyo l c forint

2.1

osszesen: bruttó 419'075.954,- Ft., azaz bruttó négyszéutizenkilencmillió-hetvenótezer-
kíIencszánötvennégy fo rint

+ 50Á tartalékkeret: